[image: image1.wmf]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ВОСХОДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

20 июля 2022 года
№ 21
«Об исполнении бюджета Восходовского сельсовета за 2 квартал 2022 года»
Заслушав отчет об исполнении бюджета Восходовского сельсовета за 2 квартал 2022 года
сельский Совет решил:

Принять отчет об исполнении бюджета Восходовского сельсовета за 2 квартал 2022 года к сведению.
Глава местного самоуправления
В.А.Лебедская
	ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ,
ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА, ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА

	КОДЫ

	Форма по ОКУД
	0503127

	на 01

	июля
	20
	22
	г.

	Дата
	01.07.2022

	Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств,

	 ПБС

	главный администратор, администратор доходов бюджета,

	главный администратор, администратор источников

	по ОКПО
	22215806000

	финансирования дефицита бюджета
	Администрация Восходовского сельсовета

	Глава по БК

	Наименование бюджета

	по ОКТМО

	Периодичность: годовая

	Единица измерения:  руб

	по ОКЕИ
	383

	1. Доходы бюджета

	 Наименование показателя
	Код стро- ки
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Доходы бюджета - всего

В том числе:
	010
	х
	6 970 094,54
	3 408 035,19
	-
	-
	3 408 035,19
	-

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта РФ
	010
	48720215001100220150
	3 737 800,00
	1 868 872,00
	-
	-
	1 868 872,00
	1 868 928,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	010
	48720235118100000150
	96 200,00
	48 100,00
	-
	-
	48 100,00
	48 100,00

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	010
	48720249999100220150
	3 136 094,54
	1 491 063,19
	-
	-
	1 491 063,19
	1 645 031,35

	2. Расходы бюджета

	Форма 0503127

	 Наименование показателя
	Код стро- ки
	Код расхода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Лимиты бюджетных обязательств
	         Исполнено
	Неисполненные назначения

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	по ассигнованиям
	по лимитам бюджетных обязательств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Расходы бюджета -всего
в том числе:
	200
	x
	11 979 894,54
	11 979 894,54
	5 036 071,20
	-
	-
	5 036 071,20
	6 943 823,34
	6 943 823,34

	Фонд оплаты труда госу-дарственных (муниципальных) органов
	200
	48701048880100190121
	1 200 000,00
	1 200 000,00
	603 550,50
	 -
	 -
	603 550,50
	596 449,50
	596 449,50

	Взносы по обязательному соц.страхо-ванию на вып-латы денеж-ного содержа-ния и иные выплаты работникам гос. (муниц.) органов
	200
	48701048880100190129
	374 750,00
	374 750,00
	180 468,68
	 -
	 -
	180 468,68
	194 281,32
	194 281,32

	Закупка това-ров, работ ус-луг в сфере информационных техноло-гий
	200
	48701048880100190242
	60 000,00
	60 000,00
	10 000,00
	 -
	 -
	10 000,00
	50 000,00
	50 000,00

	Прочая закуп-ка товаров, работ, услуг
	200
	48701048880100190244
	137 550,00
	137 550,00
	92 743,77
	-
	-
	92 743,77
	44 806,23
	44 806,23

	Закупка энер-гетических ресурсов
	200
	48701048880100190247
	72 000,00
	72 000,00
	12 910,35
	-
	-
	12 910,35
	59 089,65
	59 089,65

	Уплата иных платежей
	200
	48701048880100190853
	2 750,00
	2 750,00
	2 750,00

	2 750,00
	-
	-

	Фонд оплаты труда госу-дарственных (муниципальных) органов
	200
	48701048880108000121
	700 000,00
	700 000,00
	455 095,36
	 -
	 -
	455 095,36
	244 904,64
	244 904,64

	Взносы по обязательному соц.страхо-ванию на вып-латы денеж-ного содержа-ния и иные выплаты работникам гос. (муниц.) органов
	200
	48701048880108000129
	211 400,00
	211 400,00
	132 777,43
	 -
	 -
	132 777,43
	78 622,57
	78 622,57

	Резервные средства
	200
	48701118880127000870
	8 000,00
	8 000,00
	-
	-
	-
	-
	8 000,00
	8 000,00

	Прочая закуп-ка товаров, работ, услуг
	200
	48701138880326000244
	50 000,00
	50 000,00
	35 044,37
	-

	-

	35 044,37
	14 955,63
	14 955,63

	Фонд оплаты труда госу-дарственных (муниципальных) органов
	200
	48702030801051180121
	70 000,00
	70 000,00
	33 201,55
	-
	-
	33 201,55
	36 798,45
	36 798,45

	Взносы по обязательному соц.страхо-ванию на вып-латы денеж-ного содержа-ния и иные выплаты работникам гос. (муниц.) органов
	200
	48702030801051180129
	21 150,00
	21 150,00
	10 026,86
	 -
	 -
	10 026,86
	11 123,14
	11 123,14

	Закупка энергетических ресурсов
	200
	48702030801051180247
	5 050,00
	5 050,00
	-
	-
	-
	-
	5 050,00
	5 050,00

	Прочая закупка товаров, работ, услуг
	200
	48703090103027000244
	999 698,40
	999 698,40
	999 698,40

	999 698,40
	-
	-

	Фонд оплаты труда госу-дарственных (муниципальных) органов
	200
	48703100101000590121
	705 000,00
	705 000,00
	356 962,56
	-
	-
	356 962,56
	348 037,44
	348 037,44

	Взносы по обязательному соц.страхо-ванию на вып-латы денеж-ного содержа-ния и иные выплаты работникам гос. (муниц.) органов
	200
	48703100101000590129
	212 910,00
	212 910,00
	104 178,70
	-
	-
	104 178,70
	108 731,30
	108 731,30

	Прочая закуп-ка товаров, работ, услуг
	200
	48703100101000590244
	69 090,00
	69 090,00
	18 545,92
	 -
	 -
	18 545,92
	50 544,08
	50 544,08

	Прочая закуп-ка товаров, работ, услуг
	200
	48704010301029910244
	17 051,56
	17 051,56
	-
	-
	-
	-
	17 051,56
	17 051,56

	Прочая закуп-ка товаров, работ, услуг
	200
	48704098880501030244
	526 400,00
	526 400,00
	323 686,00
	-
	-
	323 686,00
	202 714,00
	202 714,00

	Бюджетные инвестиции на приобрет. объектов недвижимого имущества в государствен. (муницип.) собственность
	200
	48705011601135002412
	260 000,00
	260 000,00
	-
	-
	-
	-
	260 000,00
	260 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	487050188848S2120244
	1 860 344,58
	1 860 344,58
	214 313,23
	-
	-
	214 313,23
	1 646 031,35
	1 646 031,35

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	48705038880600010244
	326 500,00
	326 500,00
	47 200,00
	-
	-
	47 200,00
	279 300,00
	279 300,00

	Закупка энер-гетических ресурсов
	200
	48705038880600010247
	300 000,00
	300 000,00
	104 097,63
	-
	-
	104 097,63
	195 902,37
	195 902,37

	Уплата иных платежей
	200
	48705038880600010853
	5,15
	5,15
	5,15

	5,15
	-
	-

	Прочая закуп-ка товаров, работ, услуг
	200
	48705038880700030244
	374 000,00
	374 000,00
	213 387,64
	 -
	 -
	213 387,64
	160 612,36
	160 612,36

	Прочая закуп-ка товаров, работ, услуг
	200
	48705038880800050244
	616 244,85
	616 244,85
	153 427,10
	 -
	 -
	153 427,10
	462 817,75
	462 817,75

	Иные меж-бюджетные трансферты
	200
	48714038881008030540
	 2 800 000,00
	 2 800 000,00
	 932 000,00
	 -
	 -
	 932 000,00
	1 868 000,00
	1 868 000,00

	Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит)
	450
	x
	x
	x
	-1 628 036,01
	 -
	 -
	-1 628 036,01
	x
	x

	3. Источники финансирования дефицита бюджетов

	Форма 0503127

	 Наименование показателя
	Код стро- ки
	Код источника финансирования по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	         Исполнено
	Неисполненные назначения

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого

	Источники финансирования дефицита
бюджетов - всего
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	500
	x
	 -
	1 628 036,01
	 -
	 -
	1 628 036,01
	 -

	      в том числе:

	Источники внутреннего финансирования бюджетов
	520
	x
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	       из них:

	Источники внешнего финансирования бюджетов
	620
	x
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	       из них:

	Изменение остатков средств
	700
	x
	 -
	x
	 -
	 -
	 -
	 -

	увеличение остатков средств, всего
	710
	x
	 -
	x
	 -
	 -
	 -
	x

	      в том числе:

	уменьшение остатков средств, всего
	720
	x
	 -
	x
	 -
	 -
	 -
	x

	      в том числе:

	Изменение остатков по расчетам                       (стр. 810 + 820)
	800
	x
	x
	1 628 036,01
	 -
	 -
	1 628 036,01
	x

	Изменение остатков по расчетам с органами, организующими исполнение бюджетов                         (стр. 811 + 812)
	810
	x
	x
	1 628 036,01
	 -
	x
	1 628 036,01
	x

	из них:

увеличение счетов расчетов (дебетовый остаток счета 121002000)
	811
	x
	x
	- 3 408 035,19
	x
	x
	- 3 408 035,19
	x

	уменьшение счетов расчетов (кредитовый остаток счета 130405000)
	812
	x
	x
	5 036 071,20
	 -
	x
	5 036 071,20
	x

	Изменение остатков по внутренним расчетам (стр. 821 + стр. 822)
	820
	x
	x
	x
	 -
	 -
	 -
	x

	в том числе:

увеличение остатков по внутренним расчетам
	821
	x
	x
	x
	 -
	 -
	 -
	x

	уменьшение остатков по внутренним расчетам
	822
	x
	x
	x
	 -
	 -
	 -
	x

	Руководитель  ____________     __В.А.Гайчук_                           Руководитель финансово-

                               (подпись)          (расшифровка подписи)        экономической службы        ____________    ________________________
                                                                                                                                                              (подпись)          (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер   _______________      _Н.А.Чернигина_
                                       (подпись)                 (расшифровка подписи)

"01" июля  2022 г.